（様式第４号）

	村営住宅家賃等減免（徴収猶予）申請書

平成　　　年　　　月　　　日

宮　田　村　長　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　入居者住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　　名　　　　　　　　　　　　　　　　印

　下記のとおり家賃（収入超過家賃・敷金）を減免（徴収猶予）してください。

記

	住宅所在地
	宮田村　　　　　　　　　番地

	住宅団地名
	つつじが丘・西原
	住宅番号

	構造
	木造・ＲＣ造
	建築年度
	年度

	入居許可年月日
	　年　　月　　日
	１月の家賃

（超過家賃）（敷　　金）
	円
	家族数
	人

	減免（徴収猶予）

を受けたい内容

	徴収猶予を受けた

後の納入計画

	減免（徴収猶予）

を受けたい理由

（添付書類）減免または徴収猶予を受けようとする理由を証する書類

●離職等

・退職証明書（原本）又は離職票（コピー）あるいは雇用保険受給資格書

●病気

・医療費負担が分かる領収書あるいは請求書の写し